exercício financeiro subsequente, bem como o monitoramento, suporte para 
inclusão/exclusão/ajustes, treinamento no PGC (çomprasgov) e relatórios mensais do PCA em 
execução, para atender necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura de Porteiras/CE. 
Valor Total do Contrato:  R$ 19.500,00 (dezenove mil quinhentos reais). Viqência do Contrato:  
de 12(doze) mese. Siqnatários:  Joaquim Gomes da Cruz e Diego Luis Leandro Silva. 

Assinatura do Contrato: 06 de Fevereiro de 2025 

CNPJ: 07.654.114/0001-02 CGC: 06.920.279-06 
Rua Mestre Zuca, n° 16 - CEP 63.270-Q00 - (88)3557-1254